КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23 марта 2023 п.г.т. Мотыгино №17-196

Об отмене решения Мотыгинского районного Совета депутатов от
12.03.2009 № 24-273 «О передачи в безвозмездное пользование нежилого
помещения № 5 по адресу: п. Мотыгино, ул. Советская, дом № 18»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Правилами управления и распоряжения муниципальным
имуществом муниципального образования Мотыгинский район, утвержденными
решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250
«Об утверждении Правил управления и распоряжения муниципальным
имуществом муниципального образования Мотыгинский район»,
руководствуясь Уставом Мотыгинского района Красноярского края,
Мотыгинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Мотыгинского районного Совета депутатов от
12.03.2009 № 24-273 «О передачи в безвозмездное пользование нежилого
помещения № 5 по адресу: п. Мотыгино, ул. Советская, дом № 18»;

2. Контроль исполнения данного Решения возложить на постоянную
комиссию Мотыгинского районного Совета депутатов по бюджету, финансам,
муниципальной собственности и социальной политике.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит размещению на
официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

Председатель
Мотыгинского районного Совета депутатов

Г лава Мотыгинского района
/

В.Д. Федюкина

В.А. Смирнов

Ж  Д У, M d 3
(дата подписания)